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Hierbij een reactle Ios van de inhou
Punt 1. gpaciteit i orige week nog aangesloten bij project HA.

gaat dit oppakken. Net gesproken metwen deze vraag is wat kleiner geworden dan
CHY : ﬂ)het scenario verder uitwerken van 1 prik na corona en

nderwerp.

(-]

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 14:02

5.1.2e @rivm.nl>;
512e  [@XiVyWEH 5-1.28

5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: vragen

oss Y
Terechte vraag.

@l.ﬂ, ben jij hier in de lead gezien contacten met KNMP?
@2. Is ook afhankelijk van wanneer AZ naar alle huisartsen gaat. Vorige week stond berichtje op website LHV dat

huisartsen zich kon elden bij GGD, zonder dat dit afgestemd was met de GGD. m\zas hier al mee bezig.
@3. Hebben n ik tijdens lunch nog over gesproken (zi 5.1. 2e en ik,
pakken met n nieuwe er dit punt op.

Lastigheid is hierbij wel vertrouwelijkheid, want voorbereiding kost tijd en vraagt ook betrokkenheid van externe
partijen in de nog vertrouwelijke fase.

Van: 4 .0

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 13:24

@rivm.nl>; SRR [EE

Onderwerp: vragen

Hoi allemaal,

telefonisch even met ver gehad, maar heb het nog niet scherp genoeg

1. Huisartsen gecombi aanleveren
er ligt een plan va ea om de huisartsen gecombineerd aan te leveren (3 tot 5 tegelijk), ism de

apothekers. Mijn b t huisartsen, rivm en de apothekers hier positief inzitten, maar dit vraagt wel een
omslag van werken. Niet alleen voor de huisartsen, LCC en Movianto, maar ook voor de overlegstructuur. De
KNMP moet dan worden aangehaakt in het uitvoeringsoverleg met de huisartsen, en mogelijk ook in het
overkoepelend uitvoeringsoverleg, maar dat weet ik nog niet. Mijn vraag is - Is hier een trekker voor, en zo ja
ia_en hoe en wanneer wordt de besluitvorming en implementatie geregeld? Kan dit ‘gewoon’ bij en
ey

Het ligt (vrees ik) deWij, maar ik heb een paar punten onvoldoende duidelijk. Ik heb het hier laatst

gelegd worden, of vraagt dat extra capaciteit?
accinatie zorgmedewerkers huisartsen
door de vertraagde leveringen van Astra, vertraagd ook de toelevering van huisartsen voor het vaccineren van
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hun eigen medewerkers. Ik / we hebben bij de LHV de bal neergelegd om hiervoor een werkwijze te
bedenken. Wmb wordt dit opgepakt in de reguliere uitvoerin en met de huisarts, maar mijn vraag is-
wie stuurt op besluitvorming en uitvoering hierover? Hebbem tc dit ook op het netvlies? Lijkt
me goed om de lhv hier even naar te vragen en te benadruk 1] hen ligt. Deze hangt natuurlijk ook
samen met het vorige punt
3. Vaccinatie na covid-besmetting

ik verwacht nu een positief advies om mensen die al covid hebben doorgemaakt, maar één keer te vaccineren. Hier
zit veel aan vast en ik weet echt niet wat uberhaupt wel/ niet uitvoerbaar is. Idee zou kunnen zijn om bij
maken van 1° afspraak drie routes te hebben

a. weet je dat je covid hebt gehad; er wordt 1 afspraak gemaakt voor 1 vaccinatie (moet dat dan ook zo
geregistreerd worden? Dat vraagt dan ook wat voor de registratie...)

b. weet je dat je nog geen covid hebt gehad: er worden 2 afspraken gemaakt voor 2 vaccinaties

c. weet je het niet (ik vrees een grote groep) - dan zou er mogelijk een combi-afspraak gemaakt moeten worden
voor én test én eerste afspraak/vaccinatie, en bij negatieve testuitslag ook een 2e afspraak voor 2e vaccinatie.

mijn vraag is - Zit dit voldoende in de voorbereiding nu, moet hier een aparte trekker op? Ik zou graag
donderdag een eerste notitie hierover hebben, zodat we dit om 15.30 met Hugo al wat zinnigs over kunnen
zeggen. Hoeft (en kan) dan nog niet helemaal uitgewerkt zijn, maar wel de eerste ideeén, liefst ook afgestemd
met GGD. We kunnen dit ook agenderen voor as woensdag, maar is nog wel vertrouwelijk nu.
Beetje suf om deze mail zo ongefocused aan jullie allemaal te sturen, maar ik denk dat de antwoorden voor ons
allemaal relevant zijn, ik ben vast niet de enige die dit nog niet scherp heeft - en bovendien weet ik niet precies
wie de antwoorden heeft. Dank vast voor jullie input

Met vriendelijke groet,

!IJ!SIHS!I!UU! voor !o|!sgezon!”el! en Ill leu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
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